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21-23 juni 2016. 

 

Antall deltaker 23 

Mange nasjonalitetar frå Syria, Irak, Kurdistan, Egypt og Sudan. 

Deltakrene inndeles i grupper på 4 

Kovr gruppe får kvar sin dag med guide på fiskeplasser i Jølstraveten og Jølstra. 

Nprsk Fiskessnter AS MED BASE I Jølsteramuseet guider og instruerer. 

All deltakrene fekk tilbudet til 

 Innføring i fiske med stang-med sluk og ultraleet markfiske- i Jølstravatnet. 

 Fiskkort for Jølster gyldig til 2017. 

 Instruksjon og opplæring med 2 guider i praktisk fiske beregnet på elever som både 

har fisket før og de som aldri har tatt i ei fiskestang. Die læret seg bruk av utstyret, 

fiskemåten og kor die finner de beste fiskplassene, rensing og filetering av fisk og 

korleis den beinfrie ørreten skal severes fra steikepanna som avslutning på. 

 Deltakerne blitt utstyrt med stang og snelle rigget for fiske, samt vadere og oppblåsbar 

fiskevest ( av sikkerhetsmessige grunner) og ein eske med dupp, kroker, sluker og 

mark, som dei alt sammen beholder selv som sin egen eiendom etter fisketuren, uten 

ekstra kostander. 

 Fiskeutysteret er ikkje bare bergent på fiske i Jølster, men også i andre land.  

  Innvirkning av kurset. 

 Næringsverdi og sunne matvaner. 

 Anskaffe ein ny ferdighet 

 Bygge tillit blant lokalsamfunnet 

 Integrering  

 Mediedekning 

 Invitation til fiskesprell 

 Positiv rapport fra instruktører 

Dessuten deltakeren fekk tilbudet av gratis oppfølging om fisketeknikk 2 dager 16., 17 og 

18.september. Dette var ein stor dekning på Norsk Fiskesenter nettsiden. 

 

 

 



Fiskeguiden.no 

- Hør musikken fra fredelige, 

skumhvite Huldefossen! 
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-Hører du musikken fra fossen? spør de to glade guttene med ettermiddagens ørretfangst i 

hendene. Hviskummet kaster fossen seg seg ut over fjellskrenten og sender oss et vindkast i 

øyeblikket den lander nede i septemberklare Jølstra fylt av ørret på gytevandring opp fra 

Movatnet. Med hjelp fra Norsk Fiskesenter, Jølster Mottak og Norsk Folkehjelp er de unge 

flyktingene fra Syria, Egypt og Irak blitt drevne sportsfiskere og nærmere knyttet til sine nye 

landsmenn i Norge. De eier sitt eget utstyr og opplever stadig nye dueller i møte med ørreten i 

Jølster og med makrellen ute i havgapet. 

http://www.fiskeguiden.no/fiskeGuiden/index.php?side=NyheterEin&NewsID=2552
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Den kjekke ungdommen er kledd opp med vadebukser, flytevester og caps, og lettspinnstenger med 

snelle og snøre og alt som skal til for å lure ørreten oå kroken. Og fisketeknikken gikk rett hjem, også 

for dem som aldri hadde tatt i ei fiskestang før. Alle har fått fisk. Noen har fått flere på over halvkiloen, 

noen bare småpinner. Bestemann fikk 10 ørreter tilsammen, og alle er like happy.  



 

Adib Hassan med dagens største ørret på 750 gram. 

 

Fiskeforeninger over hele landet bør engasjere seg  

Eivind Fossheim i Norsk Fiskesenter anbefaler fiskeforeninger å engasjere seg i arbeidet med å 

aktivisere sine nye gjester fra krigsherjede områder. På den måten kan vi bøte på frykten og de vonde 

minnene de har med seg til Norge og gi dem en ny start på sitt videre liv. Unge flyktninger han bli nye, 

gode medlemmer i fiskeklubbene, mener Fossheim.  



Hvorfor Fossheim engasjerer seg så sterkt for de unge flyktningene. - Jo, sier han, jeg har reise mye i 

mange av de land som i dag rammes av krig og elendighet. Jeg har alltid møtt stor gjestfrihet der jeg 

kom, og ønsker nå å gi noe tilbake av den gjestfrihet vi kan gi dem her i Norge.  

Med oppfølgingskurset i dag kan de nå alle rusle sammen med kamerater langs elva og lure den 

største og smarteste fisken på kroken. - Vi er klare til nye kurs til våren, sier Fossheim, etter denne 

vellykkede sommeren. 

  

 

 


